
k-
ru . FAxutTA EK.l{.M|cKÁx*

UTTIiYEBZITY
Y' V PIZHI

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

, r v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20 |2 /20t3

Iva Knapčíková

Podniková ekonomika a management

Lna|ýza konkurenceschopnosti vybraného podniku

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zék|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1ýan jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

12 3  4  N
X!N!Ttrxntn
X!T!D
XtrN!T
XtrT!N
xntn!
XT!tr!
XT!NT
TTtrNX
Xtr!trTtrxtntr
TX!Ntr
TXtrDN
XT!NT
XNtrNT
TX!Ntr

Xn
tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce splnila zadáni v plném rozsahu. Bakalářka postupovala při jejím zptacovál.ti
systematicky. PÍi zpracování se opírala o zkušenosti z praxe. Teoretická ěást práce je na dobré úrovni.
Praktická část obsahuje SWoT ana|ýzu, která je jistě pro podnik J + K Plus přínosná. Formální stránka
práce je na úrovni odpovídající absolventce bakalářského stupně studia. Bakalářka má předpoklady
úspěšně se uplatnit v praxi studovaného oboru.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloženou bakalářskou práci studentky
Ivy Ifuapčíkové k obhajobě před státní komisí.



L,
řL . FtÍUtTA Ef,'HoH|GtA

I tr ) znrnoocrsxr
l- uttl lvEBzlTY
7 v ptŽHl

FAKI]LTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Y návrzích změn na str' 52uvádíte, strategii expanze - rozšíření služeb do okolí. Kalkulujete se
zvýšenými náklady na dopravu. Jsou to jediné náklady promítající se do nabízených služeb?

VPlzni ,  dne 13.5. 13

(

h lhL,il^ú
Ý

Podpis hodnotitele

Metodické poznán*y:
' omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČll aodůvodněte niŽepŤi odůvodnění

^ klasiÍikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
'stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.
a otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ůtři otávf<y.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenáru originálu).


